1

FREEPRESSA. Свидетельство о регистрации сетевого издания в качестве СМИ ЭЛ № ФС77-77764 от
19 февраля 2020 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор). Адрес редакции: 620010, Екатеринбург,
ул.Грибоедова, д.32/20, оф.1213, сайт: http://freepressa.ru/, эл.почта: fp@freepressa.ru.

Исх. № 139

От «29» декабря 2023г.

РЕДАКЦИОННЫЙ ЗАПРОС

о предоставлении сведений публичного характера

Уважаемый Олег Александрович!

  Руководствуясь чч. 4 и 5 ст.29 Конституции РФ, нормами Федерального закона "О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" от 02.05.2006 N 59-ФЗ,
также на основании статей 38, 39, 40, 47 Закона РФ от 27.12.1991 N 2124-1 (ред. от
29.12.2022) "О средствах массовой информации" в срок не позднее 7-ми дней с момента
поступления запроса прошу Вас представить следующую информацию:

1. Имеется ли в Сысертском городском округе Свердловской области
населенный пункт с географическим названием Коттеджный поселок
«Заповедник»?

2. Когда, кем, на основании чего было установлено географическое
название населенного пункта КП «Заповедник» в Сысертском
городском округе Свердловской области?

3. Какие границы у этого населенного пункта КП «Заповедник» в
Сысертском городском округе Свердловской области?

 101000, Москва, Чистопрудный
бульвар, д. 6/19, стр. 1

Руководителю Росреестра
Скуфинскому О.А.

http://freepressa.ru/
mailto:fp@freepressa.ru

2

4. Кем, когда и на основании чего установлены границы у этого
населенного пункта КП «Заповедник» в Сысертском городском округе
Свердловской области?

 Напоминаю, что за отказ либо несвоевременное предоставлении информации,
предоставление которой предусмотрено федеральными законами, предусмотрена
административная ответственность по ст. 5.39 КоАП. Ответ о прошу направить в
установленный законом срок на электронный адрес: maxru@freepressa.ru.

     С уважением,

Главный редактор

mailto:maxru@freepressa.ru